
UCHWAŁA NR X/200/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
pomieszczenia gospodarczego oznaczonego nr 12 położonego przy ul. Piotra Skargi 
52 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, 
poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego pomieszczenia 
gospodarczego oznaczonego nr 12 położonego w budynku przy ul. Piotra Skargi 52 w Szczecinie, 
o powierzchni użytkowej 14,74 m2 wraz z przysługującym mu udziałem w nieruchomości wspólnej 
oraz oddanie w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 
133 o powierzchni 400 m2 z obrębu 1022 Śródmieście.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 4D85DE34-B43A-4222-8F8F-06DDEC0D3303. Podpisany Strona 1




